
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 17 november 2020, nummer BenW\2053; 

 

Gelet op de wens (ver)bouw van woningen mogelijk te maken om de leefbaarheid in de kernen 

te behouden en te versterken, omdat de gemeente Leudal, net als veel andere 

plattelandsgemeenten, voor de uitdaging staat voldoende woningen te (laten) realiseren voor 

de juiste doelgroepen, de bestaande voorraad toekomstbestendig te (laten) maken 

(kwaliteitsslag duurzaamheid en levensloopbestendigheid), voorzieningen bereikbaar en 

toegankelijk te houden en de bebouwde omgeving klimaatbestendig te maken;  

 

Overwegende dat deze opgaven samen komen in het Uitvoeringsprogramma Wonen; 

 

Besluit: 

 

Het ‘Uitvoeringsprogramma Wonen 2021; Samen bouwen aan de toekomst van Leudal’ vast te 

stellen.  

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 15 december 2020. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 

 

 


